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第二卷

长表数据资料

一、概要



分地、县的户数、

L1…1 

户 数 人

地 区 别 d口b、 计
合计 家庭户 集体户

合计 男 女 性别比

甲 2 3 4 5 6 ? 

合计 56188 55 却3 师5 243 024 口1σ70 121954 99.28 

拉萨市 12286 11 755 531 44 部3 22536 22 2~岁7 101.07 

城关区 7127 6680 447 20561 10 473 10 088 103.82 

林周县 965 958 7 4 佣4 2 耐7 2497 96.40 

当雄县 722 711 11 3859 1957 1902 1但 .89

尼木县 513 5ω 4 2375 1 1创 1 2ω 96.44 

曲水县 687 659 28 2916 1 431 1485 96.36 

堆龙德庆县 931 923 8 3927 1895 2032 93.26 

达孜县 554 539 15 2514 1302 1 212 107 .43 

黯竹工卡县 787 776 11 3777 1905 1872 101.76 

国都地区 10 万73 10147 口6 48 556 23757 24799 95.刷

昌都县 1896 1843 53 6432 3131 3301 94.85 

江达县 1 110 1 107 3 6935 3383 3552 95.24 

贡觉县 768 759 9 4238 2064 2174 94.94 

提乌齐县 722 713 9 2502 1204 1298 92.76 

丁青县 896 885 11 4391 2120 2271 93.35 

察雅县 归。 916 4 4761 2319 2442 94.96 

八宿县 677 675 2 3394 1670 1724 96.87 

左贡县 796 780 16 3658 1854 1804 102.77 

芒康县 1 219 1 215 4 7068 3492 3576 97.65 

洛瞧县 731 720 11 2864 1423 1441 98.75 

边坝县 538 534 4 2313 1 仰7 1 216 90.21 

山南地区 7724 7659 65 30 165 14871 15294 97.23 

乃东县 1623 1594 29 5574 2739 2835 96.61 

扎囊县 729 728 3435 1 732 1 703 101.70 

赏噶县 970 963 7 4547 2274 2273 1∞ .04 

桑日县 物2 401 1619 821 798 1但 .88

- 464 一



人口数和性别比

单位:人，%

口 数

家 庭 户 集 体 户
家庭户平均

锦户人散

Ij\t十 男 女 性别比 小计 舅 女 性别比

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

却8737 118 仰5 120 732 仰.74 4287 3065 1222 却0.82 4.32 

42590 21072 21518 97.93 2243 1464 779 187.93 3.62 

18569 9185 9384 Cf7 .88 1992 1288 704 182.95 2.78 

4876 23Cf7 2479 96.69 28 10 18 55.56 5.09 

3831 1943 1 888 102.91 28 14 14 l∞ 5.39 

2365 1 158 1207 95.94 10 8 2 4∞ 4.65 

2835 1378 1457 94.58 81 53 28 189.29 4.30 

3908 1 881 2 臼7 92.80 19 14 5 280 4.23 

2454 1242 1 212 1ω.48 ω 60 4.55 

3752 1 888 1864 101.29 25 17 8 212.5 4.84 

48 仰3 23338 24 665 94.62 553 419 134 3口.69 4.73 

6173 2 叨6 3 1Cf7 93.ω 259 155 104 149.04 3.35 

6913 3363 3550 94.73 22 20 2 lα)() 6.24 

4204 2 归6 2158 94.81 34 18 16 112.5 5.54 

2458 1 162 1296 89.66 44 42 2 21∞ 3 .45 

4327 2058 2269 佣.70 64 62 2 3 1∞ 4.89 

4756 2316 2 材。 94.92 5 3 2 150 5.19 

3386 1662 1724 96.40 8 8 5.02 

3610 1808 1 802 l∞ .33 48 46 2 23∞ 4.63 

7047 3473 3574 97.17 21 19 2 950 5.80 

2833 1394 1439 96.87 31 29 2 1450 3.93 

2296 1080 1 216 88.82 17 17 4.30 

29868 14ω7 15231 96.10 297 却4 63 371.43 3.90 

5474 2664 2810 94.80 1∞ 75 25 3∞ 3.43 

3419 1 717 1 7即 lω.88 16 15 1 5∞ 4.70 

4485 2233 2252 99.16 62 41 21 195.24 4.66 

1 617 819 798 l倪 .63 2 2 4.03 
l … 
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Ll-l 锚 1

户 数 人

地 区 别 i问L 计
合计 家庭户 集体户

合计 男 女 性别比

甲 2 3 4 5 6 7 

琼铺县 420 417 3 1 725 829 896 92.52 

曲松县 3归 383 9 1599 837 762 lω.84 

措荣县 328 327 1332 645 687 93.89 

洛扎县 456 452 4 1 838 878 9ω 91.46 

467 463 4 1958 938 l 归。 91.96 

隆子县 817 814 3 3144 1 516 1628 93.12 

错那县 424 423 1526 753 773 叨 .41

琅卡子县 696 694 2 1 868 佣9 959 94.79 

日略则地区 12712 12 614 98 63 932 32294 31ω8 102.07 

日喀则市 2184 2144 40 9981 5057 4924 102.70 

南木林县 1 180 1 170 10 6 佣2 3586 3316 108.14 

江孜县 1207 1 199 8 6326 3153 3173 99.37 

定日县 950 943 7 4948 2496 2452 101.79 

萨迦县 793 793 3 叨8 1950 2ω8 96.15 

拉孜县 872 869 3 4625 2311 2314 99.87 

930 928 2 4678 2387 2291 104.19 

谢通门县 801 791 10 3977 2021 1956 103.32 

自朗县 676 668 8 4356 2227 2129 104.ω 

仁布县 4何 495 2388 1 183 1205 98.17 

康马县 413 412 1 2123 1087 1036 104.92 

5:Ë结县 361 361 1934 977 957 102.ω 

仲巴县 础7 406 1482 747 735 101.63 

亚东县 332 331 1192 574 618 92.88 

吉隆县 271 269 2 1244 但8 596 108.72 

聂拉木县 361 356 5 1 583 808 775 104.26 

萨嘎县 278 278 1322 652 670 97 .31 

岗巴县 201 201 893 430 463 92.87 
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单位:人，%

口 数

家 庭 户 集 体 户
家庭户平均
每户人数

小计 揭 女 性别比 IJ\'1;十 男 女 性别比

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 719 825 894 归.28 6 4 2 2∞ 4.12 

1564 8俑 758 106.33 35 31 4 775 4.08 

1328 645 683 94.44 4 4 4.06 

1 812 852 960 88.75 26 26 4.01 

1942 925 1017 90.95 16 13 3 433.33 4.19 

3127 1501 1626 92.31 17 15 2 750 3.84 

1 517 744 773 96.25 9 9 3.59 

1864 佣6 958 94.57 4 3 3∞ 2.69 

ω473 31935 31538 101.26 459 359 100 359 5.03 

9713 4847 4866 99.61 268 210 58 362.07 4.53 

6867 3559 3308 107.59 35 27 8 337.5 5.87 

6305 3148 3 157 99.71 21 5 16 31.25 5.26 

4 归3 2472 2451 l∞ .86 25 24 24ω 5.22 

3 叨8 1950 2028 96.15 5.02 

4612 2302 2310 99.65 13 9 4 225 5.31 

4659 2368 2291 103.36 19 19 5.02 

3954 2α)2 1952 1但 .56 23 19 4 475 5.∞ 

4337 2212 2125 104.ω 19 15 4 375 6.49 

2388 1 183 1205 98.17 4.82 

2105 1070 1035 103.38 18 17 17∞ 5.11 

1934 977 957 l臼.仰 5.36 

1480 745 735 101.36 2 2 3.65 

1 190 574 616 93.18 2 2 3.ω 

1239 643 596 107.89 5 5 4.61 

1574 801 773 103.62 9 7 2 350 4 .42 

1322 652 670 97.31 4.76 

893 430 463 归.87 4.44 
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L1-1 键 2

户 数 人

地 区 别 合 计
食计 家庭户 集体户

合计 5号 女 性别比

甲 2 3 4 5 6 7 

那幽地区 7396 7339 57 32 耐6 16121 16535 97.50 

那曲县 1836 1806 30 7081 3565 3516 101.39 

赢黎县 494 489 5 2690 1 319 1 371 %.21 

比如县 837 830 7 4834 2361 2473 95 .47 

聂荣县 5俑 566 2189 1065 1 124 94.75 

安多县 678 677 2154 1 仰8 1056 103.98 

申扎县 340 337 3 1287 654 633 103.32 

索县 619 614 5 3199 1565 1634 95.78 

班戈县 6归 697 3273 1583 1690 93.67 

回青县 6∞ 599 2673 1293 1380 93.70 

尼玛县 729 724 5 3276 1 618 1658 97.59 

附盟地陈 1 部1 1 旧7 14 7588 3782 3 版)6 99.37 

普.>L.县 186 183 3 739 358 381 93.96 

札达县 145 139 6 545 2ω 285 91.23 

噶尔县 404 4但 2 1567 767 8∞ 95.88 

日土县 175 175 658 328 330 99.39 

革吉县 272 272 1211 614 5叨 102.85 

改则县 393 393 1664 852 812 104.93 

措勤县 276 273 3 1204 ω3 601 1∞ .33 

林楚地区 3 问6 3 时2 94 15294 7709 7S部 101.63 

林芝县 1 196 1 155 41 3937 2 但7 1910 106.13 

工布江达县 575 569 6 2662 1336 1326 1∞ .75 

米林县 462 447 15 1 765 892 873 102.18 

摆脱县 195 191 4 %9 501 468 lσ7.05 

波密县 598 578 20 2641 1328 1313 101.14 

按隅县 539 534 5 2035 991 1 倒4 94.但

朗县 381 378 3 1285 634 651 叨 .39

… 468 … 
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单位;人，%

口 数

家 庭 户 集 体 户
家庭户平均
每户人数

小计 男 女 性别比 IJ\'1;十 男 女 性别比

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

32374 15885 16489 96.34 2归 236 46 513.04 4.41 

6937 3453 34制 99.11 144 112 32 350 3.84 

2669 1305 1364 95.67 21 14 7 2ω 5.46 

4805 2336 2469 94.61 29 25 4 625 5.79 

2189 l 创5 1 124 94.75 3.87 

2152 1 回6 1056 103.79 2 2 3.18 

1272 剧。 632 101. 27 15 14 14ω 3.77 

3154 1522 1632 93.26 45 43 2 2150 5.14 

3273 1583 1 6'佣 93.67 4.70 

2671 1 291 1380 93.55 2 2 4.46 

3252 1594 1658 96.14 24 24 4 .49 

7532 3745 37'ir1 98.89 56 J7 19 194.74 4.10 

728 349 379 92.08 11 9 2 450 3.98 

528 250 278 89.93 17 10 7 142.86 3.80 

1547 757 7佣 95.82 20 10 10 1ω 3.85 

658 328 330 99.39 3.76 

1211 614 597 1倪 .85 4.45 

1664 852 812 104.93 4.23 

1 196 595 ω1 99.∞ 8 8 4.38 

14 仰7 7393 7 织)4 98.52 397 316 81 3佣.12 3. 'irI 

3718 1872 l 制6 101. 41 219 155 64 242.19 3.22 

2641 1 317 1324 99 .47 21 19 2 950 4.64 

1 733 866 867 99.88 32 26 6 433.33 3.88 

960 492 468 105.13 9 9 5.03 

2546 1238 1308 94.65 95 90 5 1 8∞ 4.40 

2ω3 983 l 例。 94.52 12 8 4 2ω 3 啕 79

1276 625 651 96.01 9 9 3.38 
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分年龄、

L1 -2 

.L口丛 计 。 岁 1 币 4 岁

地 区 别

合计 男 女 IJ\;;十 男 女 IJ\;;十 男 女

申 2 3 4 5 6 7 8 9 

合t 243 024 口1070 口1954 44ω 2198 2 却Z 18445 9161 9 却4

拉萨市 44 833 22536 222Cf7 593 298 295 2 日。 1279 1261 

城关区 20561 10473 10 088 197 93 104 829 447 382 

林周县 4 则4 2 础7 2497 82 36 46 343 155 188 

当雄县 3859 1957 1902 72 41 31 329 174 155 

尼木县 2375 1 166 1209 30 却 10 131 68 63 

曲水甚 2916 1 431 1485 46 18 28 187 99 88 

堆:iè德庆县 3927 1895 2032 70 36 34 242 118 124 

达孜县 2514 1302 1 212 32 21 11 175 84 91 

墨竹工卡县 3777 1905 1872 64 33 31 304 134 170 

黯都地眩 48556 23 757 24799 1021 522 499 4411 2102 2309 

品都县 6432 3 131 3301 79 37 42 488 223 265 

江边县 6935 3383 3552 131 65 66 630 293 337 

贡觉县 4238 2 创4 2174 106 54 52 332 164 168 

乡建乌齐县 25ω 1204 1298 80 43 37 281 144 137 

4391 2120 2271 106 58 48 436 217 219 

察雅县 4761 2319 2442 91 46 45 405 185 220 

八宿县 3394 1670 1724 74 38 36 3仰 147 162 

左贡县 3658 1 854 1804 95 53 42 335 161 174 

4安康县 7068 3492 3576 131 63 68 649 316 333 

洛隐县 2864 1423 1441 71 33 38 289 135 154 

边坝县 2313 1ω7 1 216 57 32 25 257 117 140 

山南地1& 30 165 14871 15294 535 269 约6 18但 归6 956 

乃东县 5574 2739 2835 112 48 64 310 149 161 

扎囊县 3435 1 732 1 703 43 23 20 206 106 l∞ 

贡嘎县 4547 2274 2273 86 49 37 347 180 167 

桑日县 1 619 821 798 20 9 11 109 55 54 
'----
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性别的人口

单位:人

5 叩 9 岁 10 由 14 岁 15 时 19 岁

IJ\'ì:十 男 女 IJ\'ì:十 男 女 Jj\'ì:十 舅 女

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

M 岁72 口 626 12346 26 制1 13747 13 仰4 24 359 U σ76 口却3

3861 1984 1877 4433 2317 2116 4426 2165 2261 

1274 "。 614 1487 748 739 1950 897 1053 

524 291 233 ω8 345 263 488 257 231 

429 207 222 517 组4 233 "。 233 227 

2时 98 108 320 168 152 255 130 125 

255 113 142 2归 157 140 268 134 134 

439 217 222 435 206 229 367 179 188 

260 151 1ω 285 152 133 230 124 1俑

474 247 227 物4 257 227 408 211 197 

4ω9 2359 2 绍。 4979 2596 23邸 4737 2320 2417 

446 233 213 546 298 248 614 286 328 

785 咄2 383 810 422 388 688 335 353 

403 208 195 421 211 210 442 213 229 

231 1ω 131 208 113 95 216 108 108 

521 251 270 464 226 238 438 208 230 

518 272 到6 548 292 256 434 222 212 

388 198 1佣 383 194 189 330 164 166 

316 175 141 352 193 159 389 208 181 

626 328 298 717 377 340 725 359 3创

226 112 114 320 166 154 237 119 118 

179 80 99 210 104 106 224 98 126 

2914 1455 1459 3 届4 1657 1 耐7 2941 1441 15ω 

480 246 234 506 242 264 466 216 250 

351 179 172 407 218 189 343 178 165 

499 249 250 511 266 245 464 226 238 

174 93 81 173 99 74 1ω 72 88 

一
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u 甲 2 续 1

品问 计 。 岁 1 叩 4 岁

地 区 别

合计 男 女 小计 男 女 小计 男 女

甲 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 725 829 896 33 14 19 98 49 49 

由松县 1599 837 762 33 19 14 94 57 37 

1332 645 687 28 14 14 85 45 40 

恪扎县 1 838 878 960 28 16 12 108 51 57 

加查县 1958 938 l 囚。 41 24 17 147 66 81 

隆子县 3144 1516 1628 60 32 28 192 80 112 

错那县 1526 753 773 26 13 13 88 36 52 

i良卡子县 1868 909 959 25 8 17 98 52 46 

日喀则地区 ω932 32294 31ω8 1 师6 547 519 4811 2479 2332 

日喀则市 9981 5057 4924 99 56 43 619 306 313 

南木林县 6902 3586 3316 124 59 65 543 285 258 

江孜县 6326 3153 3173 105 60 45 395 201 194 

定日县 4948 2496 2452 97 52 45 429 240 189 

萨迦县 3978 1950 2028 68 37 31 306 157 149 

拉孜县 4625 2311 2314 85 37 48 410 205 205 

昂仁县 4678 2387 2291 102 52 50 395 207 188 

谢通门县 3977 2021 1956 64 36 28 298 154 144 

白朗县 4356 2227 2129 83 44 39 259 133 126 

仁布县 2388 1 183 1205 40 20 20 146 75 71 

康马县 2123 1087 1036 30 15 15 175 归 83 

1934 977 957 27 18 9 168 94 74 

仲巴县 1482 747 735 35 15 m 143 70 73 

亚东县 1 192 574 618 9 8 65 31 34 

1244 ω8 596 21 5 16 108 55 53 

聂拉木县 1 583 808 775 31 17 14 149 76 73 

萨嗖县 1322 652 670 35 11 24 134 65 69 

岗巴县 893 430 463 11 5 6 69 33 36 
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单位:人

5 …9 岁 10 叩 14 岁 15 叫 19 岁

小计 男 女 小计 男 女 小计 男 女

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

152 74 78 195 93 102 159 80 79 

173 81 92 2∞ 108 92 162 89 73 

130 56 74 132 69 63 117 52 65 

173 87 86 248 115 133 205 101 104 

182 92 佣 217 归 120 229 117 112 

278 137 141 370 184 186 354 172 182 

139 73 66 118 69 49 127 70 57 

183 88 95 187 97 佣 155 68 87 

7361 3770 3591 8024 4 日3 3891 6731 3456 3275 

961 501 "。 1 171 596 575 1 051 510 541 

921 506 415 1 ∞G 539 464 754 相7 347 

634 325 309 768 378 3佣 703 380 323 

637 329 308 588 3∞ 288 483 247 236 

462 222 制。 504 240 那4 429 208 221 

599 303 296 601 299 3ω 470 255 215 

568 287 281 6ω 322 287 465 237 228 

496 258 238 541 289 252 442 229 213 

532 256 276 ω7 318 289 471 236 235 

217 114 103 256 136 120 287 151 136 

223 122 101 251 137 114 225 125 l∞ 

229 105 124 263 134 129 197 l∞ 仰

152 77 75 144 78 66 150 78 72 

122 62 ω 125 62 63 1ω 55 48 

143 87 56 156 79 77 111 58 53 

187 87 1∞ 187 1∞ 87 148 68 80 

180 归 88 165 81 84 138 " 72 

98 37 61 85 45 40 104 46 58 
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L1明 2 摆 2

，阳& 计 。 岁 1 甲 4 岁

地 区 别

食计 男 女 Ij\ì;十 男 女 IJ\t十 男 女

申 2 3 4 5 6 7 8 9 

那幽地区 32 创6 16 口1 16535 768 370 398 3031 1491 1540 

那曲县 7081 3565 3516 146 75 71 607 319 288 

嘉黎甚 26'佣 1 319 1 371 87 43 44 269 140 129 

比如县 4834 2361 2473 96 41 55 454 216 238 

聂荣县 2189 1 阳5 1 124 42 20 22 2ω cf7 105 

安多县 2154 1098 1056 29 12 17 201 101 l∞ 

申扎县 1287 654 633 29 13 16 120 61 59 

索县 3199 1565 1634 78 32 46 317 149 168 

班戈县 3273 1 583 16佣 70 33 37 317 149 168 

巴青县 2673 1293 1380 121 65 56 253 123 130 

尼明县 3276 1 618 1658 70 36 34 291 136 155 

阿里地区 7588 3782 3 锁)(j 178 81 97 665 329 336 

普2三县 739 358 381 17 9 8 42 22 20 

札达县 545 2ω 285 9 6 3 36 12 24 

噶尔县 1567 767 8∞ 27 12 15 99 47 52 

日土县 658 328 330 21 10 11 68 36 32 

京吉县 1211 614 597 35 13 22 135 66 69 

改则县 1664 852 812 41 15 26 167 85 82 

措勤县 1204 ω3 601 28 16 12 118 61 57 

林芝地区 15294 7709 7585 239 111 口8 1105 555 550 

林芝县 3937 2027 1910 45 23 22 211 110 101 

工布江达县 2662 1336 1326 47 23 24 221 119 1但

米林县 1 765 892 873 32 13 19 114 69 45 

盛脱县 969 501 468 12 7 5 113 54 59 

被密县 2641 1328 1313 54 26 28 217 93 124 

察隅县 2035 991 1 阳4 30 13 17 142 71 71 

朗县 1285 634 651 19 6 13 87 39 48 
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